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Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 

Data  

wpisu 

Imię i 

nazwisko lub 

nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu 

od decyzji 

Inf. o dec. 

Wydanej w 

trybie 

odwołania 

W 

przypadku 

terenów 

zamknięty

ch-przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 07.01.2016 Energa-

Operator 

Koszalin,  

ul. Morska 10 

przebudowa sieci linii 

kablowej, Redzikowo, 

dz. 352, 354/2  

56131 

 

17.11.2015 

1/2016 

 

07.01.2016 

     

2 07.01.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

wielofunkcyjne boisko wraz z jego 

oświetleniem oraz utwardzeniem 

terenu, budowa zjazdu, dz. 2/227, 

2/228, 2/187 Bydlino 

58155 

 

10.12.2016 

2/2016 

 

07.01.2016 

     

3 07.01.2016 *  dom jednorodzinny z 

garażem, dz. 1275/4 Dębnica 

Kaszubska, ul. Bursztynowa 

59195 

 

22.12.2015 

3/2016 

 

07.01.2016 

     

4 07.01.2016 *  zmiana sposobu użytkowania części 

piwnicy w budynku wielorodzinnym 

na potrzeby kotłowni, dz. 33/11 

Smołdzino 

57068 

 

27.11.2015 

4/2016 

 

07.01.2016 

     

5 07.01.2016 Gmina 

Damnica 

Damnica,  

ul. Górna 1 

rozbudowa sieci 

wodociągowej Damno-

Głodowo, dz. 232, 229 

58586 

 

15.12.2015 

5/2016 

 

07.01.2016 
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Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 
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wpisu 

Imię i 
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inwestora 
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Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 
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wpływu 

wniosku 

Nr i data 
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Inf. o 

złożonym 
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dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6 08.01.2016 EKO 

ENERGY 

Spółka z o.o. 

Kobylnica,  

ul. Ogrodowa 3 

farma wiatrowa 3 

wiatraki z infrastrukturą, 

Kobylnica – II etap 

54408 

 

26.10.2015 

6/2016 

 

08.01.2016 

     

7 11.01.2016 Gmina 

Potęgowo 

Potęgowo,  

ul. Kościuszki 5 

świetlica wiejska 

Karżnica, dz. 32/19, 

32/15, 32/4 

57499 

 

03.12.2015 

7/2016 

 

11.01.2016 

     

8 12.01.2016 UNISON S.C. 

Grzegorz Drapała, 

Piotr Drapała 

Słupsk,  

ul. Spacerowa 2 

linia oświetleniowa z 

lampami, dz. 134, 9/26, 9/31, 

9/40, 9/49 Bolesławice 

56923 

 

26.11.2015 

8/2016 

 

12.01.2016 

     

9 12.01.2016 *  dom jednorodzinny z WLZ i 

przyłączami wod-kan, 

Grąsino, dz. 29/6, 29, 4, 82/1 

57935 

 

08.12.2015 

9/2016 

 

12.01.2016 

     

10 12.01.2016 Stowarzyszenie 

„MY DLA WAS” 
77-230 Kępice, 

Przytocko 17 

przebudowa z rozbudową  

niepublicznej szkoły, 

Przytocko, dz.27/2 

56758 

 

24.11.2015 

10/2016 

 

12.01.2016 
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Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 

Data  

wpisu 
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Rodzaj i adres 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11 12.01.2016 *  dom jednorodzinny z 

wewn. inst. gaz., dz. 

9/32, Bolesławice 

58082 

 

09.12.2016 

11/2016 

 

12.01.2016 

     

12 12.01.2016 Energa-

Operator 

Koszalin,  

ul. Morska 10 

stacja transformatorowa, 

linia kablowa, Wiklino, 

dz. 171, 243/1 

58485 

 

15.12.2015 

12/2016 

 

12.01.2016 

     

13 13.01.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

budowa chodnika wzdłuż ul. 

Jana Pawła II w m. 

Jezierzyce, dz. 58/1, 58/2, 

56/2 

57184 

 

30.11.2015 

13/2016 

 

13.01.2016 

     

14 13.01.2016 *  dom jednorodzinny, dz. 

150 Główczyce 

57464 

 

03.12.2015 

14/2016 

 

13.01.2016 

     

15 13.01.2016 *  droga wewnętrzna w 

Siemianicach, dz. 191/7 

56817 

25.11.2015 

15/2016 

 

13.01.2016 
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Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   
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zamknięty

ch-przepis 
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dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

16 13.01.2016 *  dom mieszkalny jednorodzinny wraz 

z przyłączami wod-kan, gazowym i 

elektrycznym, dz. 202/7, 202/9 

Kobylnica 

58010 

 

09.12.2015 

16/2016 

 

13.01.2016 

     

17 14.01.2016 *  dwa budynki mieszkalne 

2-lokalowe, dz. 601, 

Rowy 

446 

 

08.01.2016 

17/2016 

 

14.01.2016 

     

18 14.01.2016 *  dom mieszkalny 

jednorodzinny z przył., 

dz.227, Wodnica 

58961 

 

21.12.2015 

18/2016 

 

14.01.2016 

     

19 15.01.2016 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej 

Kępice,  

ul. T.Bielaka 8 

zespół garaży typu 

blaszak, dz. 258/7, 404 

57959 

 

08.12.2015 

19/2016 

 

14.01.2016 

     

20 15.01.2016 *  odbudowa obory o 

pojemności 58DJP, dz. 

1/28 

59171 

 

22.12.2015 

20/2016 

 

15.01.2016 
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Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   
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Nr 
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trybie 
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terenów 

zamknięty

ch-przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

21 15.01.2016 Caritas Diecezja 

Koszalińsko-

Kołobrzeska 

Koszalin, Biskupa 

Cz.Domina 8 

warsztat terapii 

zajęciowej, Sycewice, 

dz. 2/3 

58781 

 

17.12.2015 

21/2016 

 

15.01.2016 

     

22 18.01.2016 Gmina 

Kobylnica 

Kobylnica, 

 ul. Główna 20 

termomodernizacja Sali 

gimnastycznej, 

Kończewo, dz. 68 

58059 

 

09.12.2015 

22/2016 

 

18.01.2016 

     

23 19.01.2016 *  parking na samochody 

osobowe w ilości 44 

stanowisk, dz. 1473/6 Ustka 

59102 

 

22.12.2016 

23/2016 

 

19.01.2016 

     

24 19.01.2016 *  przebudowa z rozbudową 

budynku mieszkalnego, dz. 

1310/1 Kobylnica 

58906 

 

18.12.2015 

24/2016 

 

19.01.2016 

     

25 20.01.2016 Przedsięb. Usług 

Transport. 

„Przymorze” sp. z 

o.o. 

Słupsk,  

ul.Jedności 

Narodowej 4-5 

zabudowa letniskowa, 

dz. 170/22 Rowy 

106 

 

04.01.2016 

25/2016 

 

20.01.2016 
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dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

26 20.01.2016 A.R.Wolak-

INVEST S.C. 

Kobylnica,  

ul. Radosna 3, 

Łosino 

droga wewnętrzna w 

Bolesławicach, dz.  

668/2 

56978 

 

27.11.2015 

26/2016 

 

20.01.2016 

     

27 25.01.2016 *  sieć wodociągowa i sieci 

kanalizacji, dz. 2/149, 

2/39 Sycewice PGR 

59673 

 

31.12.2015 

27/2016 

 

25.01.2016 

     

28 25.01.2016 *  dom mieszkalny jednorodzinny + 

infrastruktura, dz. 675/5 Krępa 
59579 

 

30.12.2015 

28/2016 

 

25.01.2016 

     

29 25.01.2016 *  dom jednorodzinny + 

infrastruktura, dz. 320/30, 

Dębnica Kaszubska 

59580 

 

30.12.2015 

29/2016 

 

25.01.2016 

     

30 25.01.2016 *  Dom jednorodzinny z wewn. inst. 

gaz., dz. 8/10 Boilesławice 
997 

 

15.01.2016 

30/2016 

 

25.01.2016 
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dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

31 25.01.2016 *  dom jednorodzinny wraz 

z infrastrukturą, dz. 

675/2 Krępa 

59581 

 

30.12.2015 

31/2016 

 

25.01.2016 

     

32 25.01.2016 Nadleśnictwo 

Ustka 

Ustka, ul. Słupska 

25 

budowa drogi leśnej nr 

6, Wrzeście, dz. 415, 

417, 419, 420 

58812 

 

18.12.2015 

32/2016 

 

25.01.2016 

     

33 26.01.2016 Nadleśnictwo 

Ustka 

Ustka, ul. Słupska 

25 

droga leśna pożarowa nr 2, leśnictwo 

Bukowa, dz. 387/1, 388/1, 390/1, 

391/1, 392/2, 387/2, 389/2, 390/2, 

Bukowa,m Żelkowo, Żoruchowo 

58814 

 

18.12.2015 

33/2016 

 

26.01.2016 

     

34 26.01.2016 Polska Spółka 

Gazownictwa Sp. z 

o.o. 

Gdańsk,  

ul. Wałowa 41/43 

sieć gazowa ś/c dla mieszkaniówki, 

dz. 175/3, 191/1, 191/7 Siemianice 
59624 

 

30.12.2015 

34/2016 

 

26.01.2016 

     

35 26.01.2016 *  dom mieszkalny jednorodzinny z 

garażem oraz przyłacza, dz. 81/8 

Głobino 

1027 

 

15.01.2016 

35/2016 

 

26.01.2016 
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dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

36 27.01.2016 Eviva Lębork 

Sp. z o.o. 

Słupsk,  

ul. Borchardta 79 

farma wiatrowa Drzeżewo IV-

Głuszynko, Grapice, Głuszyno, 

Piaseczno, gm. Potęgowo, 21 szt. 

56289 

 

19.11.2015 

36/2016 

 

27.01.2016 

     

37 28.01.2016 *  dom jednorodzinny z 

przyłączami, dz. 11/9 

Lubuczewo 

1386 

 

20.01.2016 

37/2016 

 

28.01.2016 

     

38 28.01.2016 *  dom jednorodzinny, dz. 

268 Smołdziński Las 

59577 

 

30.12.2015 

38/2016 

 

28.01.2016 

     

39 28.01.2016 *  rozbudowa hali produkcyjno-

warsztatowej, dz. 808, 811 Kobylnica 

(elem.metalowe) 

1262 

 

19.01.2016 

39/2016 

 

28.01.2016 

     

40 28.01.2016 Gmina Słupsk Słupsk, ul. 

Sportowa 34 

rozbudowa szkoły o cz. dydaktyczną, 

dz. 139, 141/2, 140, 141/1, 166 

Bierkowo 

58592 

 

15.12.2016 

40/2016 

 

28.01.2016 
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41 28.01.2016 *  sieć, dz. 145, 191/1, 

191/7, 175/3 Siemianice 

58719 

 

17.12.2016 

41/2016 

 

28.01.2016 

     

42 28.01.2016 *  sieć, dz. 671, 

Bolesławice 

59638 

 

30.12.2016 

42/2016 

 

28.01.2016 

     

*- dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawa o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002.101.926 ze zm.) 

 


